Stress Bar

- NAPOJOVY
Y LISTEK




WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label

Jameson

Tullamore D.E.W.

Dubliner Irish Whiskey & Honeycomb
Dubliner Irish Whiskey

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |

60,-
60,
60,-
55,
SSE
75
7557




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Z - Zetko Stock
Becherovka
Jagermeister

Black Fox

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,041

40,-
40,-
40,-
50)=
55
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BAVORAK

d el FERMET STOCK /
EERMET STOCK
SRS

FERNET STOCK




LIKERY

Bozkov Peprmint

Griotte
Amundsen
EEIENS

Ochuceny

Vajecny likér

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |

A
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ZELENA DAMICKA

"‘C]F ZKOV PEPEMINT
]'EHC:I CITROMON fi
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BRANDY A KONAK

Stard myslivecka 0,041 45,-
Metaxa ***** 0,041 60,-
Metaxa Honey 0,041 65,-




OSTATNI DESTILATY

Slivovice 0,04 | 50,-
Tequila Gold / Silver 0,041 50,-
Beefeater gin 0,04 | 55,-
Absinth 0,041 50,-
Larios gin 0,04 | 55,-
Gordon's Premium Pink QO4 | 58

EINNIO) | (@

4 el GORDON'S GIN

155e] TOMIK

HOM




VODKA

Amundsen vodka 0,041 40,-
Hanacka vodka 0,041 40,-
Absolut vodka 0,04 | 45,-

-

RAMUNDSEN &
SODA

4 cl AMUNDSEN
VODKA

415 cl SODA
g _— —
LIMETA
LED




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky) 0,041 35,-
Bozkov Special kavovy 0,041 35,-
Bozkov Republica Exclusive 0,041 45,-
Captain Morgan Spiced Gold 0,04 | 45,-
Havana Club 3 y.o. 0,041 50,-

CAPTAIN & COLA

4 cl CAPTAIN
MORGAN SPICED

15¢cl COLA
LIMETA
ED

=




TEPLE NAPOJE

Turecka kava

Espresso

Cappuccino

Videnska kava

Caffé latte

Alzirska kava (2cl vajecny likér)
Horka cokolada se Slehackou
Caj dle nabidky

Mléko do kavy

Med

79

79

79

79

79

79
309
1ks
0,02 |
1ks

29) =
39 -
49,-
49,-
59) -
49,-
AlG) =
29) -

5,-

6,-




VINO

Rozlévané bilé/ cervené 021 39-
Rozlévané Fangalo 0,21 39,-
Lahev dle nabidky 0,7 1 249,-




PIVO

KrusSovicka tankova 11° Musketyr

KrusSovicka tankova 11° Na doma

Horicka 10° PETRALE JungBerg
Horicka 12° JungBerg

Horicka 14° LUCIPA JungBerg
Heineken lahev

Strongbow dle nabidky
Desperados

Zlatopramen nealko

Hoficka 10° PETRALE JungBerg
Horicka 12° JungBerg
Horicka 14° LUCIPA JungBerg

0,51
03
051

05|

04|

0.4 |
0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,33 |
©.33 |
0,66 |
0,66 |
0,33 |

26,-
222
17

33-
33-
44,
39-
39-
49 -
29 -

50,-
50,
50,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola

Fanta

Kinley tonic / Ginger

Bonaqgua neperliva / jemné perliva
Cappy dle nabidky

Juice rozlévany dle nabidky

Red Bull

0,33 |
0,33 |
0,25 |
0,25 |
0,251
0,25 |
0,251

35~
35),=
5=
35,=
5=
g5,=
60,-




DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy bal. 29,-
Tycinky bal. 29,-
Arasidy bal. 29,-
PET ldhev i 5=
PET ldhev ©35 5-
Dzbanek s logem JungBerg ks 95,-
Etiketa JungBerg ks 29,-
Tacek JungBerg ks 10,-
Kule¢nik / Billiard Tmin 1,50

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 25.01.2018
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